

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KENDARI

Jalan Sultan Qaimuddin No. 17 Kelurahan Baruga – Kota Kendari Telp. (0401) 3192081 Faximile. (0401) 3193710 Website: http://iainkendari.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR:0333/ln.23/08/2023 HASIL UJIAN MASUK JALUR MANDIRI LOKAL II IAIN KENDARI TAHUN 2023

Assalamualaikum wr. wb.

Panitia mengucapkan selamat dan berterima kasih kepada calon mahasiswa baru karena telah memilih IAIN Kendari sebagai tujuan studi, semoga dapat meraih prestasi gemilang dan masa depan cemerlang yang dilandasi nilai-nilai moral.

Berdasarkan hasil ujian masuk mahasiswa baru jalur mandiri lokal IAIN Kendari tanggal 31 Juli 2023, maka panitia menyampaikan bahwa peserta yang dinyatakan **lulus/diterima** sebagai calon mahasiswa baru IAIN Kendari diwajibkan Registrasi dengan mengisi dan melengkapi data serta mengupload dokumen pendukung secara *online* mulai **1–6 Agustus 2023** dengan ketentuan sebagai berikut:

- Kelulusan dicek melalui web resmi IAIN Kendari (https://sia.iainkendari.ac.id/pengumuman) lalu pilih mandiri lokal dan memasukan User/No. Peserta yang terdapat pada kartu tanda peserta;
- Registrasi dengan mengisi dan melengkapi data serta mengupload dokumen pendukung yang dibutuhkan pada laman SIA IAIN Kendari (https://sia.iainkendari.ac.id/login) dengan akun saat mendaftar jalur mandiri lokal. (user dan password di blangko pembayaran)
- Pengumuman besaran UKT dapat dicek pada laman SIA IAIN Kendari (<u>https://sia.iainkendari.ac.id/login</u>) menggunakan akun masing-masing pada tanggal 7 Agustus 2023;
- Pembayaran UKT dilakukan secara online yang dipandu Teller atau melalui SMS Banking, Mobile Banking atau ATM pada seluruh Bank Syariah Indonesia (BSI) dengan memasukan ID Pendaftaran/NISN (tata cara pembayaran UKT terlampir) pada tanggal 7 - 13 Agustus 2023;
- Setelah membayar UKT selanjutnya kunjungi laman SIA IAIN Kendari pada menu Daftar Heregistrasi Tahun 2023 untuk mengecek data Nama, Prodi dan NIM anda;
- Semua calon mahasiswa baru wajib mengikuti Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK) dengan memakai jas almamater yang dilaksanakan pada tanggal 14 - 17 Agustus 2023;
- Semua calon mahasiswa baru wajib mengikuti pelantikan sebagai Mahasiswa IAIN Kendari dalam Sidang Terbuka yang dirangkaikan Kuliah Perdana pada tanggal 24 Agustus 2023 dengan memakai jas almamater IAIN Kendari.

Wassalam

Rend

endari, 1 Agustus 2023

sain Insawan

Catatan :

Kontak Person Panitia Lokal : Ibrahim 08114036311, Novi Rahmilia 082113874437 atau Hamsah B. Idris 0853946829.